no âmbito da Secretaria da Receita Previdenciária e suas

unidades.

§ 1º As requisições de que trata o caput deste

artigo serão irrecusáveis e deverão ser prontamente atendi-

das.

§ 2º Ficam as requisições limitadas até o quanti-

tativo máximo de 2.500 (dois mil e quinhentos) servidores.

Art. 10. Ficam criados no âmbito do Poder Execu-

tivo Federal, para reestruturação do Ministério da Previ-

dência Social, os seguintes cargos em comissão do Grupo-

Direção e Assessoramento Superiores - DAS:

I – 1 (um) DAS-6;

II – 2 (dois) DAS-5;

[...]

Art. 11. Ficam transformados, no âmbito do Poder

Executivo Federal, sem aumento de despesas, 41 (quarenta e

um) cargos em comissão do Grupo-Direção e Assessoramento

Superiores - DAS, nível 1, e 170 (cento e setenta) Funções

Gratificadas - FG, sendo 132 (cento e trinta e duas) FG-1,

6 (seis) FG-2 e 32 (trinta e duas) FG-3, em 7 (sete) DAS-4,

15 (quinze) DAS-3 e 22 (vinte e dois) DAS-2.

Art. 12. Fica o Poder Executivo autorizado a am-

pliar a dimensão da área de preservação ambiental, consoan-

te o Programa Nacional de Florestas, por meio da incorpora-

[...]

com os lotes 78 e 77 com o azimute de 33º31'34" e a
distância de 126.000,00m até o ponto P-1, ponto inicial da
descrição do perímetro.
6 - No Estado do Mato Grosso, no Município de Apiacás,
dentro da Gleba Pontal II, limitando com a Reserva
Florestal do Ibama, com área total de 158.000,00 (cento e
cinqüenta e oito mil) hectares, oriunda da unificação das
glebas situadas entre os rios Juruena e Teles Pires,
descritas e caracterizadas pelas matrículas nºs 65, 1.834,
1.835, 1.958, 1.960, 1.963, 1.965, 1.966, 1.968, 1.970,
1.975, 2.021, 2.972, 4.634 a 4.641, 6.720 e de 11.615 a